



Jydepotten Automater ApS

Skodsborgvej 61, D

9270 Klarup

CVR-nr. 30923227

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2020

Kim Erik Jensen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jydepotten Automater ApS Skodsborgvej 61, D 9270 Klarup
Telefon	26759001
E-mail	kimjyde@live.dk
CVR-nr.	30923227
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Kim Erik Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive cafe og spillehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 339.307, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.016.595, og en egenkapital på kr. 289.644.

Selskabet har i perioden 18/3 - 7/6 2020 været tvunget nedlukket på grund af COVID-19 og har for denne periode modtaget kompensation for t.kr. 324.

Ledelsen anser årets resultat er tilfredsstillende.

Regnskabskorrektion

Selskabet har i regnskabsåret 2018/2019 ved en fejl indarbejdet indbetalinger fra moderselskabet som indtægter. Korrektionen har medført at årets resultat før skat er blevet reduceret med t.kr. 252, og resultatet efter skat er reduceret med t.kr. 194, medens egenkapitalen er reduceret med t.kr. 194, langfristet gældsforpligtelser er forhøjet med t.kr. 252, kortfristet gældsforpligtelse er reduceret med t.kr. 58 og den samlede gældsforpligtelse er forhøjet med t.kr. 194. Sammenligningstallene er tilpasset ændringen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 fortsætter efter regnskabsårets udløb, og påvirker stadig den økonomiske situation i hele verden. Selskabet har siden ultimo september 2020 skulle lukke kl. 22.00 og her kan der søges om kompensation hvis omsætningstab udgør mere end 35%. Det forventes at hvis omsætningstab udgør mere end 35% vil hjælpepakker sikre selskabet likviditet i perioden med begrænset åbningstid. COVID-19 forventes således ikke, at påvirke selskabets drift og aktivitet i væsentlig grad og regnskabet aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.386.846	939.355
Personaleomkostninger	1	-872.548	-601.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.017	-57.061
Driftsresultat		439.281	280.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.482	0
Finansielle omkostninger	2	-5.080	-9.750
Resultat før skat		438.683	270.905
Skat af årets resultat		-99.376	-61.513
Årets resultat		339.307	209.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		339.307	-140.608
Resultatdisponering		339.307	209.392



Balance 30. juni 2020

	Note	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.118	186.574
Indretning af lejede lokaler		101.334	131.895
Materielle anlægsaktiver		243.452	318.469
Anlægsaktiver		243.452	318.469
Fremstillede varer og handelsvarer		13.036	28.076
Varebeholdninger		13.036	28.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93	0
Udsudte skatteaktiver		3.762	0
Andre tilgodehavender		78.171	36.523
Periodeafgrænsningsposter		20.443	591
Tilgodehavender		102.469	37.114
Likvide beholdninger		657.638	892.872
Omsætningsaktiver		773.143	958.062
Aktiver		1.016.595	1.276.531



Balance 30. juni 2020

	Note	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		164.644	-174.665
Udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Egenkapital		289.644	300.335
Hensættelser til udskudt skat		0	1.144
Hensatte forpligtelser		0	1.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.697	453.436
Langfristede gældsforpligtelser	3	211.697	453.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.049	355.388
Selskabsskat		104.282	60.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.338	105.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		585	750
Kortfristede gældsforpligtelser		515.254	521.616
Gældsforpligtelser		726.951	975.052
Passiver		1.016.595	1.276.531
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		



Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	773.246	542.625	
Pensioner	72.769	45.033	
Andre omkostninger til social sikring	26.533	13.981	
	<u>872.548</u>	<u>601.639</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	7.472	
Andre finansielle omkostninger	5.080	2.278	
	<u>5.080</u>	<u>9.750</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>211.697</u>	<u>0</u>	<u>211.697</u>
	<u>211.697</u>	<u>0</u>	<u>211.697</u>

4. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen udgør kr. 180.000, som er 6 måneders leje, svarende til hvornår lejekontrakten tidligst kan opsiges.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jydepotten ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Elite Gaming er givet pant i spillemønter til regnskabsmæssig værdi kr. 250.000, som er en del af den likvide beholdning.

Der er i Spar Nord Bank lavet en stående betalingsgaranti på kr. 300.000 overfor Danske Spil A/S/Elite Gaming.

6. Særlige poster

På grund af COVID-19 har virksomheden været tvunget nedlukket i perioden 18/3 -7/6 2020, hvorfor der er modtaget komensation for tab i denne periode for tkr. 324 i form af komensation for tabt omsætning, faste omkostninger og lønkomensation for hjemsendte medarbejdere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Erik Jensen

Direktør

På vegne af: Jydepotten Automater ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857353252484

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-12-15 15:18:55Z

NEM ID 

Tanja Vilsen


Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registrer...

Serienummer: PID:9208-2002-2-130018352436

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-15 15:52:18Z

NEM ID 

Kim Erik Jensen

Dirigent

På vegne af: Jydepotten Automater ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857353252484

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-12-15 16:03:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7UPNT-85PNO-VDP71-0GK84-MSDIZ-8NNHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>